平成 27 年 4 月 13 日

各位

会社名  株式会社   大 和
代表者名 取締役社長  宮  二 朗

（コード番号：8247 東証第二部）
問合せ先 常務取締役

業務本部長  寺口  時弘
（TEL. 076－220－1100）

                代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 4 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり代表者を異動することについて
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任） 氏  名：寺口
てらぐち

 時
とき

弘
ひろ

       新役職名：代表取締役・専務取締役 業務本部長

  （退任） 氏  名：斉藤
さいとう

 尚
たか

善
よし

       旧役職名：代表取締役・専務取締役
       ※当社常任顧問就任予定

２．新任代表取締役の略歴

生年月日          略 歴 所有株式数
昭和 30 年 1 月 30 日 昭和 53 年 4 月 当社入社

平成 19 年 5 月 当社取締役
平成 23 年 3 月 当社取締役 業務本部長
平成 23 年 5 月 当社常務取締役 業務本部長（現任）

10,160 株

３．異動の理由
   取締役の任期満了に伴い、新たに代表取締役を選任するものであります。

４．就任予定日
   平成 27年 5月 28日開催の当社定時株主総会および、その終了後に開催される取締役会において、

正式に決定いたします。

 以 上